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Zieleń – kolor życia, spokoju i równowagi. W zależności od odcienia może budować klimat subtelnej elegancji,
tropikalnej świeżości lub minimalistycznej harmonii. Odpowiednio dobrana armatura i dodatki pozwalają podkreślić
charakter wnętrza oraz nadać mu spójny styl. 

W aranżacjach inspirowanych naturą doskonale sprawdzają się rozwiązania marki FERRO. Szeroką gamę kolekcji
można dopasować do wszelakich interpretacji przestrzeni wyciszenia i regeneracji. Wysoka jakość wykonania,
nowoczesne technologie i ergonomia produktów wspierają zrównoważony tryb życia. Delikatny relaks 

Nowa kolekcja CIRICULUS opiera się na cylindrycznych formach inspirowanych idealnym kształtem koła, symbolu
doskonałości i ciągłości. W sąsiedztwie akcentowej ściany wyłożonej szałwiowymi płytkami armatura w wykończeniu
szczotkowanego złota staje się wyważoną ozdobą, podkreślającą łagodność wnętrza. Prosta wanna zestawiona z
wolnostojącą baterią tworzy lekką, rzeźbiarską kompozycję, natomiast w strefie umywalkowej uwagę przyciąga
wysoki model nablatowy ze smukłym korpusem i wylewką skrywającą perlator typu „coin slot”. W otwartym prysznicu
zastosowano podtynkowy zestaw z okrągłą deszczownią i minimalistyczną rączką natryskową. Dopełnienie stanowią
akcesoria SMILE BA w dopasowanym wykończeniu – wieszaki, dozownik na mydło czy szklana półka. Ich
powściągliwa geometria porządkuje przestrzeń, w której zieleń, drewno i jasne płaszczyzny tworzą atmosferę spokoju.
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Szlachetne połączenie 

Zupełnie inny wydźwięk ma ciemna, matowa seria o wyrazistych liniach VITTO BLACK VERDELINE. Czarne
baterie wyróżniają się płaskim uchwytem i lekko pochyloną sylwetką. Wyposażone są w perlatory napowietrzające
strumień i ograniczniki przepływu, co sprzyja oszczędzaniu wody. Marmur o mocnym rysunku żyłek równoważy
intensywność jagodowego koloru, a duże przeszklenie otwierające widok na las, przybliża do natury. Strefa kąpielowa
oddzielona ornamentową taflą szkła zapewnia dyskrecję, utrzymując poczucie przestronności. Bujne, zwisające tam
pnącza przełamują proste linie, łagodząc chłód kamienia.

źródło: FERRO, kolekcja VITTO BLACK VERDELINENasycona energia

Ściany pokryte drobnymi, heksagonalnymi płytkami w energetycznej barwie, w połączeniu z zasłoną przedstawiającą
tropikalne liście, przywodzą na myśl gęstą roślinność egzotycznego ogrodu. Aranżację ociepla drewniany blat,
niewielkie meble oraz dodatki wykonane z organicznych materiałów. Chromowana armatura SAVIO o opływowych
kształtach i zaokrąglonych krawędziach wtapia się w wyraziste otoczenie. Lśniąca powierzchnia odbija światło
wpadające przez duże loftowe okno, wprowadzając do pomieszczenia wrażenie lekkości. Komfort podnosi
trójfunkcyjna rączka natryskowa SOLE, pozwalająca dopasować strumień do indywidualnych preferencji. 
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źródło: FERRO, kolekcja SAVIOWyciszająca oaza

W salonie kąpielowym inspirowanym estetyką nowoczesnego spa jasne, dekoracyjne tynki połączono z ciepłym
drewnem na podłodze i fragmentach ścian. Rozłożyste rośliny doniczkowe wprowadzają dynamikę i świeżość.
Wyrafinowane detale modeli VITTO VERDELINE subtelnie odbijają promienie słońca. Zestaw natryskowy z
deszczownią SLIM umożliwia dostosowanie wysokości do wzrostu użytkownika, co jest szczególnie istotne w
przypadku integracji wanny z prysznicem. Funkcjonalna wnęka z półkami na kosmetyki stanowi nawiązanie do blatu,
na którym stoi wyprofilowana bateria umywalkowa o starannie dobranych proporcjach. 

źródło: FERRO, kolekcja VITTO VERDELINE

Zależnie od wybranego stylu, zieleń może być delikatnym tłem dla eleganckiej armatury lub mocnym akcentem pełnym
energii. Funkcjonalność, design oraz idea szacunku do natury leżące u podstaw projektów FERRO sprawiają, że
codzienne rytuały nabierają wyjątkowego wymiaru.
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